" REPUBLIR A E STIQIPERTST
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
Ni3u®/ Prot Elbasan mé Q% /07/2020

/

YENDIV
Ne @S datd 3/07/2020,

[Wihi dhinien e ndihmiés ekonomike nga foudi i Bashkisg p& muajin QERSHOR 2020

igjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
_asistencén sociale né Republikén e Shqipérise” , V.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér

Mbishtelur né

péreaktimin e procedurave, & dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit &
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriterel ¢ VICB nie 3 daté 27.01.2020 “Mbi miratimin e

kritereve & dhénies s€ ndihin#s ekonomike nga fondi | Bashkisé”

fo LW
YENDOSY

T pérfitojné ndihme ckonomike nga fondi 1 t& ardhurave (& bashkisé pér muajin
QERSHOR 71 familje me fond 237.360 leké.

2. Masa = pagesés pir & gjitha familjet pérfituesc (& jeté konform V..M v, 597, dais
04.09.2019 “Pér pé&reaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe (& masés
mujore & perfitimit t& ndibio#s ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesg mbi
fondin e kushtézuar pgr ndihmén ckonomike” paragrafi 1V pika 11

"

3. Mgarkohen pér zbatimin e kéti) vendimi Drejloria e Kujdesit Social dhe Drejtoria ¢
Finaneds,

4. Ky vendim hyn né fugi menjéhert,

Sekretari i Késhillit Bashliak {Gryetart 1 Kshillit Basihkink

Klajd Gripshi Helctor Ciftja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

NIy RS/ Prot Elbasan mé& 275/07/ 2020
VENDIM
Nr. 6!; datg 9 N /0772020
Mbi dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushiézuar pér muajin QERSHOR
2020
Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenin 21 (& ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né€ Republikén e Shqipérisé” , V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe (& masés mujore (&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si  dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 4 datg 27.01.2020 “Mbi
miratimin e kritereve t€ dhénies s¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike”
VENDOSI

. Té pécfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin QERSHOR
2020 gjithsej 177 familje me njé fond prej 567.602 leké.

Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.ICM nr, 597, daté

N

04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe (& masés mujore
t¢ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&€ fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrati 1V pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit & Kujdesit Social dhe
Drejtoria e Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Sekretari i Késhillit Bashkiak ) Kryetari § Késhillit Bashlkialk
Klajd Gripshi

Advesa: Bashbia Ethasan, Ri. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-muil bushiaelbasani@elbasaui sov.al webowww.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr22,%¢/ prot Elbasan mef3.07.2020
/4
VENDIM

Nr 6% /daté Q> /02019

Pér vendosjen né institucionet rezidenciale t& shérbimeve sociale.

Keéshilli Bashkiak né mbledhjen e tij t€ datés /07/2020 pasi shqyrtoi relacionin e paragitur
nga Drejtoria e Shérbimit t€ Kujdesit Social e Komunitar dhe vendimin e “Komisionit té
vlerésimit t€ nevojave dhe vendosjes né institucionet rezidenciale t€ shérbimeve sociale dhe
kujdestaris&”, bazuar né ligjin nr.121/206 daté 24.11.2016 “Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror
né R.Sh.”, neni 28 dhe VKM nr.518 daté 04.09.2018 “Pér pércaktimin e kritereve dhe
dokumentacionit t& nevojshém pér pranimin e personave né institucionet rezidenciale publike
dhe jopublike té pérkujdesit shogéror”,

VENDOSI

I. Té miratojé vendosjen e t€ moshuarave n€ Qendrén Sociale Balashe si mé poshté:

3. E moshuara Znj. Zake Sterjo Guca, e datélindjes 04.12.1927, banuese né lagjen
“E.Matraxhiu” t& qytetit t¢ Elbasanit.
4. E moshuara Znj.Liri Hysen Hagaqi, ¢ datélindjes 02.12.1953 banore e lagjes
“Haxhias” t& qytetit t€ Elbasanit.
II. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit t€ Kujdesit Social dhe

Komunitar si dhe Drejtoria e Qendres Sociale Balashe.

I11. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas miratimit né Késhillin Bashkiak.

Sekretar i Késhillit Bashkiak Kryetari i Kewiht@wﬁga}k
Klajd Gripshi Hektor Qﬁﬁa







o 20

) T

E)REPUBLIKA E SHQIPERISE

/  BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Elbasan, mé¢ 23/ 2& 12020

VENDIM

Nr. 68 dats 22. 012020

Pér njé ndryshim né vendimin nr.143 dt.23.9.2019 dhe miratimin e vazhdimit té procedurés pér

hegjen nga fondi pyjor kullosor publik té sipérfaqes prej 0.064ha né ekonominé pyjore

‘Gjinar-Zavaliné“ sipas raportit té studimit tekniko-ekonomik, pjesé e VKB nr.14 daté 25.1.2018 té

Bashkisé Elbasasan pér ndértimin e hidrocentralit té Kamicanit nga subjekti ‘IDI 2005°.

Ké&shilli Bashkiak , né mbledhjen e datés ZZ 10/ 2020, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga
Drejioria ¢ Shérbimeve Pyjore, Bujqésore, Veterinare dhe Mijedisit, i mbéshtetur ns:

ae e

Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™;

Ligjin nr. 57/2020 “Pér pyjet*;

Ligjin nr. 9693, dt. 19.3.2007 “Pé&r fondin kullosor”, (i ndryshuar);

VKM nr. 1353 dt. 10.10.2008 ‘Pér rregullat pér paragitjen e kérkesés, mbajtjen dhe

plotésimin e dokumentacionit teknik, kriteret dhe procedurat e zvogglimit t& sipérfages dhe t&
véllimit t& fondit pyjor, (i ndryshuar);

VKM nr. 433 dt.8.6.2016 “Pér transferimin n& pronési t& Bashkive t& pyjeve dhe t& kullotave
publike, sipas listave t€ inventarit dhe aktualisht n& administrim t& Ministrisé s& Mjedisit e t& ish
komunave/bashkive”;

Udhé&zimin e MM nr.1 dt. 9.6.2016 “Pér rregullat, procedurat e kérkimit, t& shqyrtimit e t&
miratimit i€ kérkesave pér dhénie n& pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik™;

VKB nr.14 dt. 25.1.2018 dhe nr.143 dt.23.9.2019; '

Shkresén nr. 1101/2 prot. dt. 19.2.2019 dhe nr. 4833 prot. dt.7.7.2020, t& Ministrisé Turizmit dhe
Mjedisit;

Vlerésimin paraprak t¢ ndikimit n& mjedis, dt.11.2.2020 dhe kontratés koncensionare dt.
25.6.2020 t& Ministrisé Infrastrukturés dhe Energjisé me Shoqgring “Idi_2005”shpk,

VENDOST:
T€ miratojé ndryshimin e vendimit t& K&shillit Bashkiak nr, 143 dt. 23.9.2019 dhe miratimin
e vazhdimit t€ procedurés pér heqjen nga fondi pyjor/kullosor publik t& sipérfages prej 0.064ha

toké pyjore, n¢ ngastrat nr.155/b,156/a dhe 157b, ekonomia pyjore ‘Gjinar-Zavaling’, t&
identifikuara sipas rivlerésimit t& raportit tekniko-ekonomik bashkélidhur kétij vendimi.







2. Drejtoria Shérbimeve Pyjore, Bujgésiore, Veterinarinare dhe Mjedisit prang Bashkisé Elbasan, t&
dérgojé né Ministring e Turizmit dhe Mjedisit dokumentacionin e nevojshém pér vazhdimin e
procedurés pér hegjen nga fondi pyjor/kullosor publik sipas shtojcés nr. 1.

3. Pé&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Sh&rbimeve Pyjore, Bujgésore, Veterinare dhe
Mjedisit .

Ky vendim hyné né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI

KLAJD GRIPSHI

Adresa:Bashkia Elbasan, muga Q). Stafa”, sheshi “Aqit Pasha”, Elbasan, Tel: (+355) 54 252734; Fax: (+355) 54 252246; E-mail: bashkizelbasan@yahoo.com
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Ft.ASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr.}_jg%[ Prot. Elbasan, mé 1% .07%.2020
/ VENDIM
Nr. {9 datédd 9% .2020

“Pér njé shtesé né VKB nr. 179 daté 04.12.2019 “Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore
né Bashkiné Elbasan, pér vitin 2020”, i ndryshuar.

Késhilli Bashkiak, n& mbledhjen e tij t& datés 99 % .2020, pasi shqyrtoi relacionin e paragitur
nga Administrata dhe Kryetari i Bashkisé “Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKB nr.179 daté
04.12.2019 “Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné Elbasan, pér vitin 2020,

bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar;

e Ligjin nr.9632 daté& 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar;

e Ligjin nr.9920 dat¢ 19.5.2008 “Pér progedurat tatimore né Republikén e Shqipérise”, i
ndryshuar;

e Ligjin nr.9975 daté& 28.7.2008 “Pér taksat kombétare”, i ndryshuar;

e Ligjin nr.68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”;

e Ligjin nr.15/2016 “Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sémundjeve infektive”, i
ndryshuar; shkresén nr. 5428 prot., daté 16.07.2020 té¢ Ministrit t& Infrastrukturés dhe
Energjisé, si dhe né kuadér t& masave té ndérmarra prej situatés sé emergjencés shéndetésore
n€ vend né funksion t&¢ mbéshtetjes s¢ séktorit t& transportit publik, ashtu sikurse kemi vepruar

edhe me kategori té tjera biznesi,

VENDOSI:
1. shtesé né tabelén B, né pikén 7, me pérmbajtje:

Afati pér pagesén e taksés éshté data 31.12.2020.

2. shtesé né tabelén F/2, si piké 12, me pérmbajtje:
Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasantelbasani.gov.al web:awnme.elbasani.gov.al




Subjektet té cilat ushtrojné aktivitet né shérbimin e transportit publik pérjashtohen nga
pagesa e tarifave té pastrimit, gielbérimit dhe ndricimit pér periudhén 1 prill 2020 - 31

dhjetor 2020.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari dhe Administrata e Bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI
Klajd Gripshi Hekto‘r Ciftja
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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BASHKIA ELBASAN

KESHILLI BASHKIAK
Nr3Y26 / Prot. Dateé 05 .07. 2020
VENDIM
NR. TO DATE 28 .07.2020

MBI

“Rishikim i buxhetit ne zbatim te vendimeve te KB “Per disa shtesa dhe ndryshime
né paketén fiskale té vitit 2020”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, datg 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar, ligjin
nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjin nr.88/2019, daté 18.12.2019
“Pér buxhetin e vitit 20207, udhézimin nr.2, daté 20.01.2020 t& Ministris¢ s€ Financave “Pér zbatimin
e buxhetit t& vitit 2020”, vendimin e Késhillit Bashkiak nr.201, dat¢ 24.12.2019 mbi “Miratimin e
buxhetit t& Bashkisé Elbasan pér vitin 2020”, né zbatim t&¢ VKB nr. 45, daté 07.05.2020 “Pér njé
ndryshim n¢ vKB- né nr.179, dat¢ 04.12.2019 “Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né
Bashking Elbasan, pér vitin 2020” dhe vendimit nr. 55, daté 18.06.2020 “Pér njé ndryshim né vKB-
né nr.179, daté 04.12.2019 “Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné Elbasan, pér
vitin 2020, pasi mori né shqyrtim materialet mbi “Rishikim 1 buxhetit né zbatim t& vendimeve te KB,
per disa shtesa dhe ndryshime ne paketen fiskale te vitit 20207, pérgatitur nga administrata e Bashkis¢
Elbasan,

VENDOSI :

1. Té miratojé ndryshimet né buxhetin e Bashkisé¢ Elbasan pér vitin 2020, duke paké&suar pér
shumén 23,440,000 leké té ardhurat dhe shpenzimet, si mé poshté :

A. Te ardhurat (paksime)

Emertimi i té ardhurave Shuma/leké
1. | Taksa e fjetjes n€ hotel - 2,301,000
2. | Tarifé e zénies sé hapésirés publike
«“ “  nga bizneset - 19,075,000
“ “  nga tregjet - 2,064,000
Gjithsej : - 23,440,000







B. Shpenzimet (paksime)

Gr | Prog.

Kap Artik.

Institucioni

Shuma/leké

00 04520

5 231

Bashkia

-23,440,000

Detajuar né€ objekte :

T

Nj.Adm.Shushice” (prekje pjesore).

11,140,000 leké “Sistemim i rrugés kryesore t& kishés sé "Shén Thanasit", fshati Shelcan,

9,300,000 lekg, “Rikonstruksion i gendrave té Nj.Ad.Gjinar, Tregan, Labinot Mal”
3,000,000 lekg, “Sistemim asfaltim vazhdim i rrugés "17 Marsi" dhe rruga "Xhaferr
Miraku” (prekje pjesore).

23,440,000 leke, paksuar gjithsej shpenzime né buxhet (artilkulli 231).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e TTVMA.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes sé tij.

SEKRETAR
Klajd Gripshi

KRYETARI

tja

( @)//5/)
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISH
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr42% / Prot. Daté :)ﬁ .07. 2020

VENDIM

NR._=|  DATE 98 .07.2020
MBI

“Transferim fonde nga té ardhurat dhe granti, né buxhetin e vitit 2020”

Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e tij t& datés Q2_ .07. 2020, pasi mori né shqyrtim materialin e
paraqitur nga Bashkia Elbasan mbi ““Transferim fonde nga t€ ardhurat dhe granti, né buxhetin e vitit
20207, bazuar né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqiperisé”, i ndryshuar, ligjin

nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, udhézimin nr.2, daté 20.01.2020
* t& Ministrisé s& Financave “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2020” dhe vendimin e Késhillit Bashkiak
nr.201, daté 24.12.2019 mbi “Miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan pér vitin 20207,

VENDOSI :
1. Rishpérndarjen e fondeve né buxhetin e vitit 2020, nga granti dhe t& ardhurat, pér Bashking dhe

njésité vartése t& saj, si mé poshté :

Paksohet :

10,000,000 leke, “Sistemim i ujrave t& zeza né fshatin Kusarth, Nj.A. Bradashesh?,
programi 05200, artikulli 231, njésia shpenzuese Bashkia.

7,000,000 lekg, “Sistemim rruga “Foni Komisha”, programi 04520, artikulli 231, njésia
shpenzuese Bashkia, (kap1).

- 5,000,000 lek&, “Blerje element& dekori pér festa”, programi 06260, artikulli 231, njésia
shpenzuese ASHP.

5,000,000 lekg, “Dita e Veres”, programi 08220, artikulli 602, njésia shpenzuese QA.

1,166,000 leké, “Panairi i Librit”, programi 08220, artikulli 602, njésia shpenz. QTK.

2,423,000 leke  shpenzime sherbimi i pastrimit (dif. rishikim kontrate).

- 30,589,000 leké gjithsej

1







Shtohet :

- 6,671,000 leké, shtese fondi “Rikonst. i konviktit (vajzave) “Ymer Tola” t& shk.Pedagogjike,

programi 09230, artikulli 231, QEA.

- 575,000 lekg, shpenzime (sig.jete SHMZSH), programi 03280, artikulli 602, Bashkia;

- 120,000 leke, “Sistemi i alarmit dhe zjarrit™, programi 08220, artikulli 231, QTK;
1,500,000 lekg, “Blerje pajisje pér parkimin me pagesé’, prog.04570, artikulli 231, Bashkia;
3,000,000 leké, “Blerje pajisje té teknologjisé sé& informacionit dhe komunikim?,

prog.01110, artikulli 231, Bashkia;
1,500,000 leké, Projekt ideja “Krasta, Kodra e jetés dhe Shkumbini, lungofiume”,
prog.04570, artikulli 231, Bashkia,
7,000,000 leké , “Blerje barriera (FV) t& sigurisé pér hapésirat publike (+elementé pér
lodrat)”, prog.04520, artikulli 231, ASHP; (Kap.1).
2,000,000 leké, shtese fondi”blerje pjesé kémbimi pér makinerité e rénda”, prog.04570,
art.602, ASHP;
2,000,000 lek&, shtesé fondi objekti “Ndértim vepra arti né rrugét rurale dhe komunale”,
prog.04520, artikulli 231, ASHP,
2,423,000 leké, “Blerje zgara pér pusetat e ujrave t& bardha, elektrike dhe KUZ”,
programi 05200, artikulli 231, njésia shpenzuese Bashkia;
612,000 leké&, “Blerje radio dore pér Policing Bashkiake”, programi 03140, artikulli 231,
njésia shpenzuese Bashkia.
3,088,000 leké&, Rehabilitim i sheshit para pallatit 108/1 (lulishte midis rrugéve Q.Stafa
dhe unazés peréndimore)”, programi 06260, artikulli 231, Bashkia;
100,000 leké “Blerje aparat pér matjen e zhurmave pér Inspektoriatin e Mjedisit”,
programi 05320, artikulli 231, njésia shpenzuese Bashkia;
30,589,000 leké gjithsej

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Buxhetit, Drejtoria e Prokurimeve, QEA,
ASHP dhe Trashégimia Kulturore.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes s¢ tij.

SEKRETAR " > “’H%( KRYETARI
Klajd Grlpshl :3 ?tor letJa
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa®,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaclbasan@elbasani.gov.al web: wwiw.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr.gg:)g% / Prot. Date 28 .07. 2020
/
VENDIM
NR. 12, pATE 28 .07.2020
MBI

“TAVANET PERFUNDIMTARE T SHPENZIMEVE, T PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESIEM 2021-2023”

Késhilli Bashkiak i Qytetit Elbasan i mbledhur sot mé daté 22. 07. 2020, pasi mori né¢ shqyrtim
materialet e pérgatitura nga Bashkia e Qytetit Elbasan, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé
Elbasan, “Mbi tavanet pérgatitore t& shpenzimeve t& programit buxhetor afatmesém 2021-2023",
mbéshtetur né ligjin nr.139/2015, datg 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936 daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shqipérise”, i ndryshuar, ligjin
nr. 68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, udhézimin nr.27, daté

10.07.2020 t& Ministrisé s& Financave,

VENDOSI :

|. Miratimin e tavaneve pérfundimtare t& shpenzimeve, t& programit buxhetor afatmesém pér
tre vitet ¢ ardhshme 2021-2023, sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Grupi pé&r Menaxhimin Strategjik.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI
lajd GRIPSHI Hektor Ciftja

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaclbasan@elbagani.gov.al web: www.clbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KIiESHILLI BASHKIAK

Nr.3A0G [Prot. Elbasan mé, 49 .0}:2020
/

VENDIM

Nr. 32, Daté&:29 0% .2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, t¢ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e

Z.Arben Hysen Ballhysa, banor né Fshatin Vidhas-Mallkas, Njésia Administrative

Papér si dhe démshpérblimin financiar”,

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés )) .3—.2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés
“Pér miratimin e vlerés financiare, t&€ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit
Z. Arben Hysen Ballhysa, banor né Fshatin Vidhas-Mallkas, Njésia Administrative Papér
si dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™;

Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”,

VKM nr.329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésit€ natyrore ose
fatkeqési té tjera, té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin ¢ buxhetit t&€ Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
20207

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té& miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né¢ V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés s& preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banes¢, d.m.th. 786 309 x 50% = 393 154 lekg, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Arben Hysen Ballhysa &shté né 393 154
(treqind e néntédhjeté e tremijé e njéqind e pesédhjeté e katér ) leké.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojtjes Civile, Ministrisé s&¢ Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 393 154 ( treqind e néntédhjeté e tremijé e njéqind e pesédhjeté
e katér ) leké, pér shtetasin Z. Arben Hysen Ballhysa.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkigelbasan(welbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KIiESHILLI BASHKIAK
Nr. 523+ /Prot. Elbasan mé&,J® 07,2020
1
VENDIM

Nr. =t Daté: 1% 0% .2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, t€ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e

Z.Artan Skénder Daci, banor né Lagjen '""Partizani', Lagjja Nr. 4, Elbasan si dhe

démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, n€ mbledhjen e tij t& daté€s 92 3 .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés
“Pér miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti n¢ banesén e shtetasit
Z. Artan Skénder Daci, banor né Lagjen "Partizani", Lagjja Nr. 4, Elbasan si dhe
démshpérblimin financiar”, bazuar né:

Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™;

Ligjin 45/2019 “Pé&r mbrojtjen civile”;

VKM nr.329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t¢ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
20207

VYVENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté
16.5.2012 e cila éshté 50% t& vlerés sé& preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banesé, d.m.th. 2 149 290 x 50% = 1 074 645 lekg, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Artan Skénder Daci &shté né 1 074 645
(njémilion e shtatédhjeté e katémijé e gjashtéqind e dyzet e pesé ) leké.

3. Ti parages¢ dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t€ Mbrojtjes Civile, Ministris€ s&€ Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 1 074 645 ( njémilion e shtatédhjeté e katémijé e gjashtéqind e
dyzet e pesé ) leké, pér shtetasin Z. Artan Skénder Daci.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al

/’)







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi @l‘l,fktor Ciftja
74 2
¢

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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N >/ REPUBLIKA E SHQIPERISI

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 3208 /Prot. Elbasan mé,)® 0.2020
/
VENDIM

Nr. &= Daté: 29 O .2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
Z.Bajram Sabri Hoxholli, banor né Fshatin Bujaras, Njésia Administrative Gjergjan
si dhe démshpérblimin financiar”,

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés91 2 .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés
“Pgr miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit
Z. Bajram Sabri Hoxholli, banor né Fshatin Bujaras, Njésia Administrative Gjergjan_si
dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

e VKM nr329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies s&¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésit€ natyrore ose
fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

o VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar ng V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés s& preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
¢ shkaktuara nga térmeti né banesg, d.m.th. 1 060 150 x S0% = 530 075 leke, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Bajram Sabri Hoxholli €shté ng 530 075
(peséqind e tridhjetémijé e shtatédhjeté e pesé ) leke.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 530 075 (peséqind e tridhjetémijé e shtatédhjeté e pesé ) leke,
pér shtetasin Z. Bajram Sabri Hoxholli.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







% se GFUBLIKA E SHQIPERISE
U 0pme”” BASHKIA ELBASAN
~ KESHILLI BASHKIAK

Nr.3393 /Prot. Elbasan mé, % ,0%.2020

i
/
/

VENDIM

Nr. ©(  Daté: 13 DF .2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e

Z.Haxhi Sali Cekrezi, banor né Fshatin Bathés, Njésia Administrative Shirgjan si dhe
démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, n& mbledhjen e tij t& datés 2 .2— .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pér miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit

Z. Haxhi Sali Cekrezi, banor né Fshatin Bathés, Njésia Administrative Shirgjan si dhe

démshpérblimin financiar”, bazuar né:

o Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

o Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

o VKM nr.329 daté¢ 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté
16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés s& preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga t€rmeti né banesé, d.m.th. 2 043 514 x 50% = 1 021 757 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Haxhi Sali Cekrezi &shté né 1 021 757 (njé
milion e njézet e njémijé e shtatéqind e pesédhjeté e shtaté ) leké.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t€ Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 1 021 757 ( njé milion e njézet e njémijé e shtatéqind e
pesédhjeté e shtaté ) leké, pér shtetasin Z. Haxhi Sali Cekrezi.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria € Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fugi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI

Klajd Gripshi

KRYETARI
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”,

Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK
Nr. )50 / Prot. Elbasan mé, 9& ©07%-.2020
/ VENDIM

Nr. 1 Daté: 4% 0F 2020

“Pgr miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén ¢
7. Kurt Seit Balliu, banor né Fshatin Bradashesh, Njésia Administrative Bradashesh
si dhe démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés Q2 & .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria ¢ Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pgr miratimin e vler&s financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit

Z. Kurt Seit Balliu, banor né Fshatin Bradashesh, Njésia Administrative Bradashesh si dhe

démshpérblimin financiar”, bazuar né€:

o Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

o Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

e VKM nr.329 datg 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s€ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
2020,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banes¢, d.m.th. 696 718 x 50% = 348 359 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Kurt Seit Balliu &shté né 348 359 ( treqind
e dyzet tetémijé e treqind e pesédhjeté e nénté ) leké.

3, Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojtjes Civile, Ministrisé s¢ Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 348 359 ( treqind e dyzet tetémijé e treqind e pesédhjeté e
nénté ) leké, pér shtetasin Z. Kurt Seit Balliu.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400132, e-mail bashkigelbasan@elbasani.gov.al web:wwiw.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!
SEKRETARI KRYETARI
Klajd Gripshi Hektor Ciftja

Y Za)

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa", Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr.2,%%] /Prot. Elbasan mg, )% .0 9 .2020
| VENDIM
Nr.3%  Daté:_ Q% 03 .2020
“Pgr miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e

Znj. Hava Musa Kullolli, banore né Fshatin Gjergjan, Nijésia Administrative
Gjergjan si dhe démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 2. .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“P&r miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetases

Znj. Hava Musa Kullolli, banore n& Fshatin Gjergjan, Njésia Administrative Gjergjan_si

dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

o Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

e VKM nr.329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési t& tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore™;

o VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pé&r miratimin e buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
20207

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
¢ shkaktuara nga térmeti né banesg, d.m.th. 665 461 x 50% = 332 730 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasen Znj. Hava Musa Kullolli &sht¢ né 332 730
(treqind e trimb&dhjeté e dymijé e shtatéqind e tridhjeté ) leké.

3. Ti paraqesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojtjes Civile, Ministris¢ s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 332 730 (treqind e trimbédhjeté e dymijé e shtatéqind e
tridhjeté ) lek&, pér shtetasen Znj. Hava Musa Kullolli.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkigelbasani@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn n& fugi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI
Klajd Gripshi gjktor Ciftja

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa", Tel. +355 54 400152, e-mail bashiiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. A2 /Prot. Elbasan mé, @_.&2020
/_.
ﬂ VENDIM

Nr. 19 Dat&: AR 0% 2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén ¢
Znj. Fatbardha Ramo Muca, banore né Fshatin Kodér Bujaras, Njésia
Administrative Gjergian si dhe démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 20 . 2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pgr miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén ¢ shtetases

Znj. Fatbardha Ramo Mug¢a, banore n¢ Fshatin Kodér Bujaras, Njésia Administrative

Gjergjan si dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”,

o VKM nr329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésit¢ natyrore ose
fatkeqési t¢ tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
20207,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar ng¢ V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerss sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banesg, d.m.th. 1 361 785 x 50% = 680 892 lek, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasen Znj. Fatbardha Ramo Muga &shté né 680
892 (gjashtéqind e tetédhjetémijé e tetéqind e néntédhjeté e dy ) leke.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojties Civile, Ministris¢ s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 680 892 (gjashtéqind e tetédhjetémijé e tetéqind e néntédhjeté
e dy ) lek&, pér shtetasen Znj. Fatbardha Ramo Muca.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. "Q.Stafa", Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dité pas shpalljes.

Ju faleminderit!
SEKRETARI KRYETARI
Klajd Gripshi Hektor Ciftja-_
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr, “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:wwiw.elbasani.gov.al
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Ry B BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nra2 a2 /’rot. Elbasan még, 1& .01=2020
: / VENDIM
Nr. 30  Daté: 4% O%F .2020
“Pgr miratimin e vlerés financiare, t¢ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e

Znj. Fatbardha Qamil Shorja, banore né Lagjen "Dyli Haxhire'', Lagjja Nr. 3,
Flbasan si dhe démshpérblimin financiar si dhe démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 22_._}.2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria ¢ Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pgr miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetases

Znj. Fatbardha Qamil Shorja, banore né Lagjen "Dyli Haxhire", Lagjja Nr. 3, Elbasan si

dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™;

e Ligjin 45/2019 “P&r mbrojtjen civile”;

e VKM nr329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria nj erézore”;

o VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pé&r miratimin e buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
2020;

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté
16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
¢ shkaktuara nga térmeti ng banesé, d.m.th. 2 528 899 x 50% =1 264 449 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasen Znj. Fatbardha Qamil Shorja &shté né 1 264
449 ( njémilion e dyqind e gjashtédhjeté e katémijé e katérgind e dyzet e nénté )
leké.

3. Ti paraqesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare té Mbrojties Civile, Ministris¢ s&¢ Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 1 264 449 (njémilion ¢ dyqind e gjashtédhjeté e katémijé e
katérgind e dyzet e nént&) leké, pér shtetasen Znj. Fatbardha Qamil Shorja.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkigelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4, Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:wiww.elbasani.gov.al







T s REPUBLIKA E SHQIPERISE
& BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr.22% L1/;11‘0t. Elbasan mé, 1%,.0°.2020
/ VENDIM

Nr.® |  Daté: 38 OF .2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
Znj.Fatime Tele Cekrezi ( Sali Cekrezi ), banore né Fshatin Kodér Bujaras, Njésia
Administrative Gjergjan si dhe démshpérblimin financiar”.

Keéshilli Bashkiak, ng mbledhjen e tij t& datés 12 ©3-.2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paraqgitur nga Drejtoria ¢ Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pgr miratimin e vler&s financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetases

Znj. Fatime Tele Cekrezi ( Sali Cekrezi ), banor né Fshatin Kodér Bujaras, Njésia

Administrative Gjergjan si dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

e VKM nr.329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banesé, d.m.th. 437 462 x 50% = 218 731 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasen Znj. Fatime Tele Cekrezi ( Sali Cekrezi )
gshté ng 218 731 ( dyqind e tetémbédhjetémijé e shtatéqind e tridhjeté e njé ) leké.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojties Civile, Ministrisé s& Mbrojties, pér akordimin e
démshpérblimit prej 218 731 ( dyqind e tetémb&dhjetémijé e shtatéqind e tridhjeté e
njé ) leké, pér shtetasen Znj. Fatime Tele Cekrezi ( Sali Cekrezi ).

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkigelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4, Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani. gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr335 / Prot. Elbasan mé, )8 .0 %2020
/
VENDIM

Nr. 8 9 Daté: )R . 012020

“Pgr miratimin e vlerés financiare, t€ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
Znj. Sherife Tafil Cekrezi, banore né Fshatin Bathés, Njésia Administrative Shirgjan
si dhe démshpérblimin financiar”.

Keshilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés )n_ .~ .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria ¢ Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés
“Pgr miratimin e vlerés financiare, t&¢ démeve shkaktuar nga térmeti n& banesén e shtetases
Znj. Sherife Tafil Cekrezi, banore né Fshatin Bathés, Njésia Administrative Shirgjan si
dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

e VKM nr.329 datd 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin € démeve té shkaktuara nga fatkeqésit€ natyrore ose
fatkeqgsi té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207;

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté
16.5.2012 ¢ cila &sht& 50% t& vlerés sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né& banesé, d.m.th. 2 367 503 x 50% =1 183 751 lek&, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasen Znj. Sherife Tafil Cekrezi €sht¢ né 1 183 751
( nj& milion e njéqind tetédhjeté e tremijé e shtatéqind e pesédhjeté e njé ) leke.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 1 183 751 ( njé milion e njéqind tetédhjeté e tremijé e
shtatéqind e pesédhjeté e njé ) leké, pér shtetasen Znj. Sherife Tafil Cekrezi.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkigelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dit¢ pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkigelbasan(@elbasani. gov.al web-wiww.elbasani.gov.al







%, # &/  REPUBLIKA E SHQIPERISI:
R BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 3336/ Prot. Elbasan mé, 28 .05 .2020
/
VENDIM

Nr. 82 Date: 18 D} 2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
Z.Andrea Tomorr Ranxha, banor né Lagjen "Shénkoll", Lagjja Nr. 2, Elbasan si dhe
démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 41 . 2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria ¢ Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pér miratimin e vlergs financiare, t¢ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit

Z. Andrea Tomorr Ranxha, banor né Lagjen "Shénkoll", Lagjja Nr. 2, Elbasan si dhe

démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pé&r mbrojtjen civile”;

e VKM nr329 dat€ 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve té& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqgsi t€ tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. T¢ miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté
16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés s& preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banesg, d.m.th. 1 532 334 x 50% = 766 167 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Andrea Tomorr Ranxha &shté né 766 167
(shtatéqind e gjashiédhjeté e gjashtémijé e njéqind e gjashtédhjeté e shtaté ) leké.

3. Ti paraqes€ dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare & Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 766 167 (shtatéqind e gjashtédhjeté e gjashtémijé e njéqind e
gjashtédhjeté e shtaté ) leké, pér shtetasin Z. Andrea Tomorr Ranxha.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria € Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi Hektor Ciftja

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr.233%/ Prot. Elbasan mé, )© .0%.2020
/
VENDIM

Nr. @Y Daté: Q8 0 2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
7.Ismail Sali Nérgjoni, banor né Fshatin Sericé, Njésia Administrative Labinot Mal si
dhe démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés27 . % .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pgr miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti n& banesén e shtetasit

7. Ismail Sali Nérgjoni, banor né Fshatin Sericg, Njésia Administrative Labinot Mal si

dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

o Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

o VKM nr329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies s¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési t& tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”,

o VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t€ hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar ng V.K.M. Nr. 329 daté
16.5.2012 e cila éshté 50% t& vlerés sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
¢ shkaktuara nga térmeti né banesg, d.m.th. 1 201 848 x 50% = 600 924 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Ismail Sali Nérgjoni &shté n¢ 600 924
(gjashtéqindmijé e néntéqind e njézet katér ) lekg.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare té Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 600 924 (gjashtéqindmijé e néntéqind e njézet e katér ) leke,
pér shtetasin Z. Ismail Sali Nérgjoni.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al webawww.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashliaelbasani@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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ﬁ@ 4 “QREPUBLIKA E SHQIPERISIE

- BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr.33%3 / Prot. Elbasan m&, 42 Q% .2020
7
VENDIM

Nr. &5  Daté: 9% O% 2020

“Pgr miratimin e vlerés financiare, té¢ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
Z.Kujtim Jonuz Yzeiri, banor né Fshatin Gjergjan, Njésia Administrative Gjergjan si
dhe démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, ng¢ mbledhjen e tij t& datésQq_ .3 -.2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paraqgitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pgr miratimin e vlerés financiare, t&¢ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit

Z. Kujtim Jonuz Yzeiri, banor né Fshatin Gjergjan, Njésia Administrative Gjergjan si dhe

démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

e VKM nr.329 daté 1652012 “Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies s¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore™;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
2020,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila éshté 50% té& vlerés sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banesé, d.m.th. 636 390 x 50% = 318 195 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Kujtim Jonuz Yzeiri ésht€¢ né 318 195
(treqind e tetémbédhjetémijé e njéqind e néntédhjeté e pesé ) leké.

3. Ti paraqesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 318 195 ( treqind e tetémbédhjetémijé e njéqind e néntédhjeté
e pesé ) leké, pér shtetasin Z. Kujtim Jonuz Yzeiri.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkigelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve

Infrastrukturore ( Drejtoria € Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI

Klajd Gripshi

KRYETARI

Hektor Ciftja
/5

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr, “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 3229 /Prot. Elbasan mé&, 9% .0%.2020
(
VENDIM

Nr.B6  Dat&: Q8 0% 2020

£Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
Z.Jaho Qamil Xhaja, banor né Fshatin Fushé Bull, Njésia Administrative Shushicé si
dhe démshpérblimin financiar”,

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t€ datés Q1% .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pér miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit

Z. Jaho Qamil Xhaja, banor né Fshatin Fushé Bull, Njésia Administrative Shushicé si dhe

démshpérblimin financiar”, bazuar né:

° Ligjinnr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

¢ VKM nr.329 dat¢ 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési t€ tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore™:;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
20207,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. T¢é miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté
16.5.2012 e cila éshts 50% t& vlerss sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banesg, d.m.th. 3 235 913 x 50% =1 617 956 lekg, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Jaho Qamil Xhaja &shté n& 1 617 956 (njé
milion e gjashtéqind e shtatémbédhjetémijé e néntéqind e pesédhjeté e gjashté) leks.

3. Ti paraqesé dokumentacionin pérkatés dhe i kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojties Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 1 617 956 ( nj€ milion e gjashtéqind e shtatémbédhjetémijé e
néntéqind e pesédhjeté e gjashté ) leke, pér shtetasin Z. Jaho Qamil Xhaja.

Adresa: Bashkia Elbasan, Ry, "Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani. gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria ¢ Emergjencave Civile )

5. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI
Klajd Gripshi Hektor Ciftja
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Adresa; Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr.)b4Q/ Prot. Elbasan mé, §&.0 3.2020

/ VENDIM

Nr. ©%  Datg: 93 O% .2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té€ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e

Z.Hyqmet Jonuz Vidhani, banor né Fshatin Byshek, Njésia Administrative Shushicé

si dhe démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né€ mbledhjen e tij t&€ datés 22 09— .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés
“Pér miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit

Z. Hyqmet Jonuz Vidhani, banor n& Fshatin Byshek, Njésia Administrative Shushicé_si
dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

VKM nr.329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé& ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési & tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
20207,

YENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. T& miratoj€ vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né¢ V.K.M. Nr, 329 daté
16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés sé& preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga té€rmeti né banesg, d.m.th. 2 817 861 x 50% = 1 408 930 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Hyqmet Jonuz Vidhani éshté né 1 408 930
( njé& milion e katérqind e tet€mijé e néntéqind e tridhjets ) leké.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t€ Mbrojtjes Civile, Ministris€ s€¢ Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 1 408 930 ( njé milion e katérqind e tetémijé e néntéqind e
tridhjeté ) leké, pér shtetasin Z. Hygqmet Jonuz Vidhani.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELLBASAN
KiESHILLI BASHKIAK
Nr )34 | J Prot. Elbasan mé, )@ 0%-.2020
/ VENDIM

Nr.8%R Daté&: Q8 OF .2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
7. Y1li Vasil Kushta, banor né Lagjen "Shénkoll", Lagjja Nr. 2, Elbasan si dhe
démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 22 OY.2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pé&r miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit

Z. Ylli Vasil Kushta, banor né¢ Lagjen "Shénkoll", Lagjja Nr. 2, Elbasan si dhe

démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjinnr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

e VKM nr.329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

e VKB Nr. 252. dat& 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20200

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté
16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés s¢ preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banesg, d.m.th. 2 774 652 x 50% = 1 387 326 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Ylli Vasil Kushta &sht& né 1 387 326
(njémilion e treqind e tetédhjeté e shtatémijé e treqind e njézet e gjashté ) leké.

3. Ti paraqesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensis¢
Kombétare t& Mbrojties Civile, Ministris¢ s&¢ Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 1 387 326 ( njémilion e treqind e tetédhjeté e shtatémijé e
treqind e njézet e gjashté ) lek&, pér shtetasin Z. Y1li Vasil Kushta.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “O.Stafa”, Tel. +353 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:wwiw.elbasani.gov.al
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4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISK

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 3%\ 2 Prot. Elbasan mé, J§ . 0%.2020
/
VENDIM

Nr. Q9  Date: Of .0 F 2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e

Znj. Hana Ramazan Olldashi, banore né Fshatin Thané, Njésia Administrative

Gjergijan si dhe démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés )2 .02-.2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés
“Pér miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetases
Znj. Hana Ramazan Olldashi, banore né Fshatin Thané, Njésia Administrative Gjergjan
si dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

VKM nr.329 daté¢ 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&¢ ndihmés
shtetérore financiare, p&ér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
2020,

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. T& miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila &sht& 50% t& vlerés sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banesg, d.m.th. 1 497 288 x 50% = 748 644 lekg, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasen Znj. Hana Ramazan Olldashi &shté ng 748
644 ( shtatéqind e dyzet e tetémijé e gjashtéqind e dyzet e katér ) leké.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t&¢ Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 748 644 ( shtatéqind e dyzet e tetémijé e gjashtéqgind e dyzet e
katér ) lek&, pér shtetasen Znj. Hana Ramazan Olldashi.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria € Emergjencave Civile ).

5. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI

KRYETARI

Klajd Gripshi Kktor Gift{ar/c -
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KIiESHILLI BASHKIAK
Nr. 2343/ Prot. Elbasan mé,ﬂ&.ﬁZOZO
/ VENDIM

Nr. 30 Dat&: 28 07 2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, t¢ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
7. Anxhelo Novrus Suli, banor né Fshatin Valas, Njésia Administrative Papér si dhe
démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 32 07 .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin ¢ paragitur nga Drejtoria ¢ Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pgr miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit

7. Anxhelo Novrus Suli, banor né Fshatin Valas, Njésia Administrative Papér si dhe

démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile™;

e VKM nr329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési t& tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore™;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né¢ V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila &sht& 50% té& vlerés s& preventivit t& pérllogaritur bazuar n€ démet
e shkaktuara nga térmeti né banesg, d.m.th. 2 408 261 x 50% =1 204 130 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Anxhelo Novrus Suli éshté né 1 204 130
(njémilion e dyqind e katérmijé e njéqind e tridhjeté ) leke.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 1 204 130 ( njémilion e dyqind e katérmijé e njéqind e
tridhjet®) leké, pér shtetasin Z. Anxhelo Novrus Suli.

Adresa; Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:wwi.elbasani.gov.al







4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkigelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr.33 4\ | Prot. Elbasan mg&, 18 0% .2020
I/
VENDIM

Nr. 91 Daté: 08 073 2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, té démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
Z.Ndricim Sabri Hoxholli, banor né Fshatin Bujaras, Njésia Administrative Gjergjan
si dhe démshpérblimin financiar”,

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 97 ©3 .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pér miratimin e vlerés financiare, t¢ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit

Z.. Ndri¢im Sabri Hoxholli, banor né Fshatin Bujaras, Njésia Administrative Gjergjan_si

dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

e VKM nr.329 daté¢ 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

e VKB Nr. 252. dat& 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar n& V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila &shté 50% t& vlerés sé preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti n¢ banesé, d.m.th. 815 643 x 50% = 407 821 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Ndrigim Sabri Hoxholli &sht& né 407 821
(katérgind e shtatémijé e tetéqind e njézet e njé ) leké.

3. Ti paraqesé¢ dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t¢ Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 407 821 (katérqind e shtatémijé e tetéqind e njézet e njé ) leké,
pér shtetasin Z. Ndrigim Sabri Hoxholli.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).

Ju faleminderit!

SEKRETARI

Klajd Gripshi
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasani@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 9345 /Prot. Elbasan mé, D@ 0%+ .2020
VENDIM

Nr. 92 Daté: 18 0OF 2020

“Pgr miratimin e vlerés financiare, té¢ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e
Z.Kamber Xhemali Cepa, banor né Fshatin Vidhas, Njésia Administrative Papér si
dhe démshpérblimin financiar”.

Keéshilli Bashkiak, ng mbledhjen e tij t& datés 4203 .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria ¢ Financés

“Pér miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga térmeti n& banesén e shtetasit

7. Kamber Xhemali Cepa, banor n& Fshatin Vidhas, Njésia Administrative Papér si dhe

démshpérblimin financiar”, bazuar né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

e Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

o VKM nr.329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&é ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

e VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.
2. Té miratojé vlerén e démshpérblimit financiar bazuar né V.K.M. Nr. 329 daté

16.5.2012 e cila éshté 50% t& vlerés s& preventivit t& pérllogaritur bazuar né démet
e shkaktuara nga térmeti né banesé, d.m.th. 2 852 270 x 50% =1 426 135 leké, pra
vlera e démshpérblimit pér shtetasin Z. Kamber Xhemali Cepa &sht€ né 1 426
135 ( njémilion katérgind e njézet e gjashtémijé e njéqind e tridhjeté e pesé ) leké.

3. Ti paragesé dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkoj mbéshtetje financiare Agjensisé
Kombétare t& Mbrojtjes Civile, Ministrisé s& Mbrojtjes, pér akordimin e
démshpérblimit prej 1 426 135 ( njémilion katérqind e njézet e gjashtémijé e
njéqind e tridhjeté e pesé ) lekg, pér shtetasin Z. Kamber Xhemali Cepa.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa", Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Shérbimeve
Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Ju faleminderit!

SEKRETARI KRYETARI

Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashiigelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

2 Q‘/A QoA KESHILLII BASHKISIE haly .2 Q.0% 20

VENDIM
Nr.92 datg {8 .07 .2020

“Pér
Shtese ne Vendimin Nr.6 date 27/01/2020 Miratimin e normave dhe kritere pér
disiplinimin e shpenzimeve pér mjetet motorike né administrim té ""Agjensis€ sé
Shérbimeve Publike Elbasan” per vitin 2020

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54, t€ ligjit
nr.115/2014 “Pér ndarjen administrative-territoriale t& njésive t&é qeverisjes vendore né
Republikén e Shqipérisé”, té ligjit Nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin” dhe Udhézimit t& Ministrit t& Financave Nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin
e aktiveve né njésité e sektorit publik™, Ké&shilli i Bashkisé¢ Elbasan, pasi mori né shqyrtim
Relacionin e paraqitur nga Agjensia e Shérbimeve Publike Elbasan, né mbledhjen e tij t&
datés _ /07/2020
VENDOSI:

1. Té miratoj& nje shtese ne vendimin Nr.6 date 27/01/2020 per normativat e konsumit t&
karburantit pér mjetet motorike né administrim t& "Agjensis¢ s¢ Shérbimeve Publike
Elbasan”, per vitin 2020 sipas tabelés bashkéngjitur .

2. Agjensia e Shérbimeve Publike Elbasan ka t& drejtén dhe pérgjegjésin€ pér t& marré té
gjitha masat pér kontrollin dhe evidencimin e t&€ gjitha l&vizjeve dhe oréve t€ punés té
automjeteve, me géllim mirémenaxhimin e konsumit t& karburantit, duke zbatuar dispozitat
ligjore né fuqi.

3. Agjensia e Shérbimeve Publike Elbasan ka t& drejtén dhe pérgjegjésiné pér pérballimin me
fonde t& buxhetit vendor t& njésisé shpenzuese, té t& gjitha shpenzimeve pér karburant, pjesé
kémbimi dhe té gjitha taksat dhe detyrimet e tjera ligjore (kolaudimin, siguracionin, etj) pér
pérdorimin normal t& mjeteve motorike, duke zbatuar dispozitat ligjore n€ fuqi.

4. Ngarkohet Drejtori i Agjensisé sé Shérbimeve Publike Elbasan, p&r zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.
KIESHILLI I BASHKISE ELBASAN

SEKRETAR < uH”m - KRYETAR
Klajdi G\ersm /{‘? tor Ciftja
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr“Qemal Stafa”, Tel. +355 54 400152, E-mail:bashkia glbasan@elbasani.gov.al, web:www.elbasani.gov.al
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71 aaekS” REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr.3633 [Prot Elbasan mé & /0% /2020
/

Ne. Y date 08 /0772020

PiER MIRATIMIN Ni PARIM Tk RREGULLORES “PiER MARREDHENJET E
KESHILLIT BASHKIAK ME PUBLIKUN DHE MEDIAN (Konsultimeve)”

Késhilli Bashkiak Elbasan né mbledhjen e tij t& datés 22.07.2020 né mbéshtetje Ligjit nr.
8417 daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés s& Shqipérisg”, i ndryshuar, Ligji nr.
139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vet& qeverisjes Vendore”

VENDOSI:

1. T& miratoj n& parim Rregulloren “Pér marrédhénjet e Késhillit Bashkiak me publikun
dhe median (konsultimeve)”, sipas tekstit bashkangjitur kétij vendimi.

2. Ngarkohen anétarét e Késhillit Bashkiak, Sekretari Késhillit Bashkiak, Kryetari dhe
Administrata e Bashkisé mé njohjen, respektimin dhe zbatimin e késaj rregulloreje.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dit€ pas shpalljes.

SEKRETARI
Klajd GRIPSHI

Adresa:BashkiaElbasan,Rr. QemalStafa”, Tel +355 54 400152, E-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al eeb:é&é.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPKERISE
KitSHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr.3 6372 Prot Elbasan mé 33/0 + /2020

-
Nr. Q>  datgd g /07/2020

PiiR MIRATIMIN E KODI Tk SJELLJES DHE PARANDALIMIT TE
KONFLIKTIT Tk INTERESAVE Tii KiESHILLTARIT BASHKIAK.

Késhilli Bashkiak Elbasan né mbledhjen e tij t& datés 22.07.2020 né mbéshtetje Ligjit nr.
8417 daté 21.10.1998 “Kushtetuta ¢ Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligji nr.
139/2015 dat& 17.12.2015 “Pér Vet& qeverisjes Vendore™

VENDOSI:

1. Té& miratoj “Kodin e Sjelljes dhe Parandalimit t& konfliktit t& interesave t& Késhilltarit
Bashkiak”, sipas tekstit bashkangjitur kétij vendimi.

2. Ngarkohen anétarét e Késhillit Bashkiak, Sekretari Késhillit Bashkiak, Kryetari dhe
Administrata e Bashkisé mé& njohjen, respektimin dhe zbatimin e kétij kodi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI
Klajd GRIPSHI

Adresa:BashkiaElbasan,Rr. QemalStafa”, Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:eéé elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISI
KIitSHILLI BASHKTAK ELBASAN

Nr. A3 Y Prot Elbasan mé QQ) D+ 12020

Nr. 8L aawed)d 072020

PEER MIRATIMIN NE PARIM TE RREGULLORES “PER PARAQITJEN DHE
SHQYRTIMIN E ANKESAVE, VEREJTJEVE, KERKESAVE, PETICIONEVE DHE
INICIATIVAVE QYTETARE”

Késhilli Bashkiak Elbasan né mbledhjen e tij t& datés 22.07.2020 n& mbéshtetje Ligjit nr.
8417 daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés s& Shqipéris€”, i ndryshuar, Ligji nr.
139/2015 dat& 17.12.2015 “Pér Veté geverisjes Vendore”

VENDOSI:

1. T& miratoj né parim Rregulloren “Pér paragitjen dhe shqyrtimin e ankesave,
vérejtieve, kérkesave, peticioneve dhe iniciativave qytetare”, sipas tekstit
bashkangjitur kétij vendimi.

2. Ngarkohen anétarét ¢ Késhillit Bashkiak, Sekretari Késhillit Bashkiak, Kryetari dhe
Administrata e Bashkis& mé& njohjen, respektimin dhe zbatimin e ké&saj rregulloreje.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité& pas shpalljes.

SEKRETARI
Klajd GRIPSHI

Adresa:BashkiaElbasan,Rr. QemalStafa”, Tel +355 54 400152,E-mail bashkiacibasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.clbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISI
KiESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr5623 ¢ prot Elbasan m&)© /% /2020

Nr. DY dated8 072020

“PiiR MIRATIMIN Ni¢ PARIM Tk PLANIT TE AKTIVITETEVE Tk KESHILLIT
BASHKIAK ELBASAN”.

Késhilli Bashkiak Elbasan né mbledhjen e tij t& datés 22.07.2019 n& mbéshtetje Ligjit nr.
8417 daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligji nr.
139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Veté qeverisjes Vendore”

VENDOSI:

1. Té& miratoj né parim planin e aktiviteteve t& Késhillit Bashkiak Elbasan, sipas tekstit
bashkangjitur kétij vendimi.

2. Ngarkohen angtarét e Késhillit Bashkiak, Sekretari Késhillit Bashkiak, Kryetari mé
njohjen, respektimin dhe zbatimin e kétij plani.

®

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

SEKRETARI
Klajd GRIPSHI

Adresa:BashkiaElbasan,Rr. QemalStafa”, Tel.+355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al &eb:eé.elbasani.gov.al
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o @ REPUBLIKA E SHQIPERISE
il BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr.243/ / Prot. Elbasan, mé 12 .7.2020
/
VENDIM

Nr. 99 ) daté8 .7.2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, pér projektet e infrastrukturés publike “Projekti i
zbatimit pér rrugén e re pér né varrezat e gytetit nga rruga “Borodin Mitarja” deri né
hyrjen veriore té varrezés publike", “Asfaltim i gjendjes faktike té rrugés “Labinot Fushé —
Qaf Renas”, “Rehabilitimi i lulishtes géndrore té gqytetit té Elbasanit”, “Rehabilitimi
i lulishtes pérballé hamamit té vjetér (kryqézimi i rrugés “Lublin Dilja” me bulevardin
“Aqif Pasha”)”, “Rehabilitimi i Iulishtes tek monumenti i Kostandin Kristoforidhit””

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& dt.)) .7.2020, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga

Drejtoria e Planifikimit t& Territorit dhe Projekteve “Pér miratimin né parim té 5 projekteve

1é infrastrukturés publike: “Projekti i zbatimit pér rrugén e re pér né varrezal e qylelit, nga

rruga “Borodin Mitarja™ deri né hyrjen veriore té varrezés publike"; “Asfaltim i gjendjes
faktike té rrugés “Labinot Fushé - Qaf Renas”; “Rehabilitimi i lulishtes gendrore 1é qytetif té

Elbasanit”; “Rehabilitimin e lulishtes pérballé hamamit té vjetér (kryqézimi i rrugés “Lublin

Dilja” me bulevardin “Aqif Pasha”)” dhe “Rehabilitimin e lulishtes tek monumenti i

Kostandin Kristoforidhit”, né Bashkiné Elbasan, si dhe té vierés financiare, qé do té kérkohet

nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit dhe donatorét”, mbéshtetur né:

e Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar);

e Ligjin nr.10296 datg 08.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” (i ndryshuar);

e Ligjin nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”;

e VKM nr416 dat¢ 11.7.2007 “Pé miratimin e listés pérfundimtare t€ pronave t&
paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen, né pronési ose né pérdorim, t& Bashkis¢
Elbasan t& Qarkut t& Elbasanit” (i ndryshuar);

e Udhézimin e MFE nr.2, daté 06.02.2012 “Pér progedurat standarte t&€ zbatimit t€ buxhetit”
(i ndryshuar);

e Planin ¢ Pérgjithshém Vendor t&€ Bashkisé Elbasan, miratuar me Vendim t& KKT nr.01
dat& 26.12.2016;

YENDOSI

1. T& miratojé dokumentacionin teknik t€ hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. Té miratojé vlerén financiare pérkatése pér secilin projekt, sipas preventivit teknik
respektiv. Konkretisht:

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al webawww.elbasani.gov.al
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- "Projekti i zbatimit pér rrugén e re pér né varrezat e qytetit, nga rruga “Borodin
Mitarja” deri né hyrjen veriore té varrezés publike”, me vieré 258.000.000 (dyqind e
pesédhjeté e teté milion) leké (me T.V.SH.);

- “Asfaltimi i gjendjes faktike té rrugés “Labinot Fushé - Qaf Renas”, me vieré
416.160.000 (dyqind e shtatédhjetémilion) leké (me T.V.SH.);

- “Rehabilitimi i lulishtes qendrore té qytetit té Elbasanit”, me vleré 40.000.000
(dyzeté milion) leké (me T.V.SH.);

- “Rehabilitimi i lulishtes pérballé hamamit té vjetér (kryqézimi i rrugés “Lublin
Dilja” me bulevardin “Aqif Pasha”)”, me vleré 30.000.000 (tridhjeté milion) leké
(me T.V.SH.);

- “Rehabilitimi i lulishtes tek monumenti i Kostandin Kristoforidhit”, me vleré
10.000.000 (dhjeté milion) leké (me T.V.SH.);

. T’1 paragesé dokumentacionin pérkatés dhe t’i kérkojé mbéshtetje financiare Fondit
Shqiptar t& Zhvillimit dhe donatoréve té tjeré pér akordimin e vlerés totale 754.160.000
(shtatéqind e pesédhjeté e katér milion e njéqind e gjashtédhjeté mijé) leké (me
T.V.SH.), e cila do t& pérdoret pér kryerjen e kétyre investimeve.

. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Operacionale (Drejtoria e Planifikimit t€ Territorit dhe Projekteve) dhe Administrata e

Bashkisé.

. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI
Klajd Gripshi Hekgnrff(fi'ftja
4, Py, (
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al









